
Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
TRANE ČR spol. s r,o. 
Thámova 183/1]
186 00 PRAHA 8 - KARLÍN

Vystaveno dne 18. 10. 2019 
Schváleno dne 21. 10.2019

OBJEDNÁVKA č.: : 73/19/INV2

Objednáváme u Vás
na základě usnesení zastupitelstva města ě. 09/2019-ZAST/220 ze dne 1.10.2019 pronájem 
chladící jednotky zimního stadionu v Žamberku na sezónu 2019/2020. Uvedená cena zahrnuje 
pronájem jednotky RTAF 185 na 3 měsíce v rozsahu, specifikaci a cenách dle Vaší cenové 
nabídky zedne 17.10.2019, která je přílohou této objednávky. Doba pronájmu začíná běžet od 
uvedení jednotky do provozu.
Zimní stadion by měl být v provozu nejpozději od 1.12.2019. Uvítáme dřívější zprovoznění 
dle dohody s provozovatelem TS ŽAMBERK s.r.o., jednatel: p. Ivan Vrkoč,

Předmět objednávky Množství Jednotka

1.Pronájem chladící jednotky zimního stadionu v 
Žamberku

Předpokládaná cena celkem: 860 310,00 Kč 

Dodací adresa:

Cena za jedn. 
včetně DPH

860 310,00

areál Pod Černým lesem, Žamberk 
zimní stadion 
odpovědná osoba:
Vrkoč Ivan - jednatel TS ŽAMBERK s.r.o., mobil: 602 407 529

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu příkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- 
Kč bez DPH).



Dobrý den,
Na základě Vaši poptávky zasíláme nabídku pronájmu chladicí jednotky.

Požadovaným parametrům nejlépe odpovídá vzduchem chlazená Jednotka TRANE:
RTAF185 o chladícím výkonu cca 400 kW (při chlazení dle Eurovent podmínek -10/-VC a okolní teplotě 20°C).

TRANE
fíftitnl Services

Nájemné za RTAF 185:
Nájemné za 3 měsíce pronájmu činí:
Nájemné za každý další započatý týden pronájmu činí:

711000 Kč 
47 000 Kč/týden

V případě zájmu můžeme zapůjčit také příslušenství jako hadice, el. kabely, ext. čerpadla, akumulační nádoby, deskové 
výměníky, 3-cestné ventily a různé redukce, atd.

Uvedená cena zahrnuje:
Nájemné za výše uvedenou dobu pronájmu.
Přistavení a odvoz stroje na místo určení.
Instalací a připojení zařízení do systému 
Propojovací hadice 4" - 2x lOm.
Uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a zákonné revize.
Veškerý preventivní servis po celou dobu pronájmu.
Servisní pohotovost 24/7.
Bezplatnou výměnu stroje při závažnější poruše.

Uvedená cena nezahrnuje:
Vykládku stroje a Jeho následnou nakládku po ukončení pronajmu.
Vybudování přípojných míst.
Stavební úpravy nutné k připojení Jednotky, vyrovnání plochy, prostupy atd.
Připojení a následné odpojení silové elektřiny, el. Kabel a Jeho umístění do kabelové chráničky či žlabu, el. 
Revize připojení.
Přemostění, konstrukce či přejezdy pro vedení hadic a el. Kabelu. Příslušenství bude vedeno po zemi.
Napuštění a odvzdušnění celého systému.
Demontáž po ukončení pronájmu.
Projekt, dokumentaci, výkresy a výpočty.
Pojištění stroje.
MaR.
Obecně vše, co není výslovně uvedeno v této nabídce.

V případě potřeby dokážeme zajistit také připojení jednotky nebo celou instalaci na klíč. Instalace bude naceněna až na 
základě obhlídky místa instalace a přesné specifikace Jejího rozsahu.

Ceny a platební podmínky:
• Standardní splatnost faktur 14 dnů
• Nabídka Je kalkulována přesně na výše uvedenou dobu pronájmu, při změně délky pronájmu bude nutné 

nabídku přepracovat.
• Faktura za nájem a ostatní služby bude vystavena vždy na konci každého měsíce.
• Nájemné začíná vždy dnem dodání stroje na místo určení a Je ukončeno dnem odvozu stroje.
• Stroj bude zapůjčen pouze na základě platné a potvrzené objednávky, vystavené oprávněnou osobou.
• Ostatní pravidla a podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Trane ČR spol. s r. o. a Smluvními 

podmínkami pro pronájem vybavení.



» Platnost nabídky: 30 dní 
• Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Více informací o možnostech pronájmu navštivte; http://www.trane-chHler-rental.com/cz/ 
Krátké video s představením půjčovny naleznete zde: Trane Rental video

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.
S pozdravem,

David Soldát
Service Sales Engineer Czech republic & Slovakia

TRANE ČR spol. sr.o 
Thámova 11-13 
186 00 Prague 8 
Czech republic

www.trane.cz.www.trane-chiller-rentai.com

Trane - pronájem mobilních chUdicich strojů, tepelných čerpadel a VZT 
Nové mobilní jednotky pro Vaše potřeby dočasného chlazení a topeni.

TRAMĚ

• Náhrada v phpadá poruchy stávajícího systému
■ Dočasné navýšení chladicího nebo topného výkonu
• Záloha po dobu plánovaných odstávek a rekonstrukci
• Chlazení pro jednorázové či sezónní akce .mobilní kluzitu*
• Dlouhodobý pronájem s možností následného odkoupení stroje
• Jednotky o výkonu 15 - 1500 kW dostupné v CR a SK
• Instalace na klič včetné kompletního příslušenství
• K dispozici vlče než 1700 nových strojů
• Nonstop servisní podpora po celé CR a SK

Kontaktujte nás: -4 420 702 212 196, rentat@trane.cz, www.trane-chliler-rental.com/cz/

Please consider the environment before printing this email.



Homt Doae

Trane rental units & Performance and main data

CMMw antfam matrfciduB.- rraaac«<Haof
t Guštoměr: 1 II Comacl mwa: 1

sm * 4<fimaa.- UAÍ

,

rat:
1 P0»: j 17.10.1« 4dmaa: ni--------------------
1 Offar/atifiim: 1 e^naK

1 Input Ma

[tapaiia soo ||AaiMr»fat- lirmp(X):
1 20

Caa/Uif jcMIM Hvtrr aourtaa fVf •5 WuiglraH: 1

|oi>W<MMr' MipimvigrO •to \\ffmln§polem 1 -W

s air ÍI 7

Hamtíňfsnaée iNMMivf l*«ip antertttp f*tj 49 \\%t0lr=ol: 1

Imm trww CP 4S 1 1 0

1 OMer stlettlofi

ICMmraammn 1 >ii
tmtwniawi • - 1

Output ttUi

RTAF ISťSE U4

Oi*tefl)pf|| CooPňgomlf

Copodties
1 Caafar <maBrr ai Mpa rM»7 1 S97 |4ewarJflpMcaailafna*M*iiaa|Mti} ||

iHcaUf c«>a^ ar dtUtn frw)

icaatfw ar iMaeaaMiMCIaa ina4f

HyOraulltdata 1 Water Jfcw at aedao A«U ' ■ 2J,'W ‘ totooitimi 6Wi>»9iiii>, || 299

Wnnaa aNa fimi 9 na mma

]«aiHaM ad Km <*aA« an* rg •29«0 4« l■llll«^at^áBll(l WllUlgáiatofCj II
Operating Kmits liMoahff W9ttrwnficoůKňgmúét CQ 4W14 laavtot watrr ttaid htal^ aw* ft/ 11 *

\wnnp»w{i/t) lZ.(e»4S.«7 ewnmentf

\Mm»mml*l 502

)>»*.■> pa* W 09

eiectrkal tiato |Aff*pt 0t MPfcy 249

Ixwyi wrfr jA) ||

taw tMetiaa. Aovltf to Mnt May/ar iMtar £29

ICAffW'iMCMf TiPt Screw

|MWaa*toaaW 3C

joaiarnur*)' 2

General data 1 circvft 2

4194a

lotoaaca 1 iO

Sennápmnm kmífma/lgié l0má9fA) £4

|laajt*/aiaij | S7S5

Dimensions & 'WM0>/BiaiJ 1 2450
weight Hfigkt imm} \ 2££0

WHtto/cai { 6540
Wáldf tanmttSam I ConteloeA4


